CISDESTE
SAMU

Rua Coronel Vidal, 800- Bairro São Dimas

192

PORTARIA N° 011/2024 - SECRETARIA EXECUTIVA

REDE

CEP: 36.080.262- Juiz de Fora -MG -CNPJ: 17.813.026/0001-51
(32) 3250-0350 - ouvidoria@cisdeste.saude.mg.gov.br

0 SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
DE SAUDE PARA GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E
EMERGENCIA DA MACRO SUDESTE - CISDESTE, no uso de suas
atribuições legais, estatutárias e regimentais que lhe são conferidas,
RESOLVE:

Art. 10- Prorrogar, por até 30 (trinta) dias, o Afastamento Preventivo
da empregada pública PÄMELA MARQUES DE SOUZA.

SUSI

Prorrogação de prazo de
Afastamento Preventivo.

Juiz de Fora, 09 de fevereiro de 2024.

Denys Arantes Carvalho
Secretário Executivo

SAMU9

Sistema

ode

{ "type": "Document", "isBackSide": false }